
145
DECYZJA NR 256 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 11 października 2001 r.

w sprawie programu szkolenia specjalistycznego dla policjantów techniki kryminalistycznej

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 zarządzenia nr 10
Komendanta Głównego Policji z dnia 19 kwietnia 2001 r.
w sprawie szczegółowych zasad szkolenia policjantów i
strażników gminnych (miejskich) /Dz. Urz. KGP nr 5,
poz. 56/, postanawiam co następuje:

§ 1
Wprowadzam „Program szkolenia specjalistyczne-

go dla policjantów techniki kryminalistycznej”, sta-
nowiący załącznik do decyzji.

§ 2
Realizację programu powierzam Centrum Szkole-

nia Policji w Legionowie.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji:
generalny inspektor J. Michna

Program szkolenia, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale III Informacji i Dokumentacji
Prawnej Biura Prawnego KGP.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 12                                                                   Poz. 144-145-427-

Wykaz aktów prawnych
wydanych przez Komendanta Głównego Policji,
nie opublikowanych w Dzienniku Urzędowym

Komendy Głównej Policji nr 12

1. Decyzja nr 245/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 1 października 2001 r. w sprawie
odwołania policjantów z pełnienia służby w Siłach
Pokojowych Organizacji Narodów Zjednoczonych
w Bośni i Hercegowinie.

2. Decyzja nr 0246/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 1 października 2001 r. zmieniająca
decyzję w sprawie powołania grupy operacyjno-
-śledczej (tajna).

3. Decyzja nr 247/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 1 października 2001 r. zmieniająca
decyzję w sprawie powołania grupy operacyjno-
-śledczej.

4. Decyzja nr 248/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 3 października 2001 r. dotycząca
obniżenia klauzuli tajności decyzji w sprawie
wprowadzenia programu szkolenia specjalistycz-
nego policjantów techniki operacyjnej o specjalno-
ści „eksploatacja”.

5. Decyzja nr 249/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 3 października 2001 r. dotycząca
obniżenia klauzuli tajności decyzji w sprawie
wprowadzenia programu szkolenia specjalistycz-
nego policjantów techniki operacyjnej o specjalno-
ści „instalacja”.

6. Decyzja nr 250/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 3 października 2001 r. dotycząca
obniżenia klauzuli tajności decyzji w sprawie
wprowadzenia programu szkolenia specjalistycz-
nego policjantów techniki operacyjnej o specjalno-
ści „obserwacja”.

7. Decyzja nr 257/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 października 2001 r. uchylająca
decyzję w sprawie powołania grupy operacyjno-
-śledczej.

8. Decyzja nr 258pf/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 października 2001 r. zmieniająca
decyzję w sprawie powołania grupy operacyjno-
-śledczej.

9. Decyzja nr 259pf/2001 Komendanta Głównego
Policji z dnia 22 października 2001 r. w sprawie
powołania grupy operacyjno-śledczej.


